	S3-2
(南非 第7場)
	晚上9:00 
香港時間
(29.3.2025)
南非時間
下午3:00 
(29.3.2025)
	電腦態況短途賽 (一級賽)
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	南非特夫方丹馬場 - 草地 - 1000米 (直路)
分齡讓磅賽。減磅︰雌馬約5.5磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,000,000
冠軍 R625,000，亞軍 R200,000，季軍 R100,000，殿軍 R50,000，第五名 R25,000。
總獎金 (等值港元) $421,400
冠軍 $263,400，亞軍 $84,300，季軍 $42,100，殿軍 $21,100，第五名 $10,500。



	
	1

	威廉羅伯
 (B)
史培森 (南非)
132 磅
蒙格
(9) 
WILLIAM ROBERTSON (SAF) 6 棗 閹
Corne Spies (SAF)
Ryan Munger
Rafeef (AUS)－Massachusetts (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Messrs R P Macnab, Keegan Govender, X Spies & Corne Spies Racing (Pty) Ltd, Waste Glass Recovery (Pty) Ltd (Nom: J H de Lange)

	出道至今
:
41 (14-8-3)
草地
:
41 (14-8-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (4-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,005,801
同場
:
17 (7-4-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	11/11/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	軟 
	131
	
	Trent Mayhew
	4
	
	
	
	
	1.09.23
	-
	-
	3
	1.8
	2
	0.8
	2
	1.25
	3.8
	B
	
	戴斯
威廉羅伯
量子理論
	

	1/15
	1/12/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	131
	
	Trent Mayhew
	14
	
	
	
	
	1.08.26
	-
	-
	9
	2.6
	4
	0.7
	1
	1.9
	3.25F
	B
	
	威廉羅伯
卡希最強
日曬
	

	2/9
	12/1/25
	
	African Holly Stakes
蘭特200,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	黏 
	138
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.02.53
	-
	-
	8
	3.6
	8
	4.7
	2
	0.4
	1.63F
	B
	
	炸彈隊長
威廉羅伯
日曬
	

	1/9
	2/2/25
	
	Marula Sprint
蘭特200,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	138
	
	蒙格
	8
	
	
	
	
	1.07.72
	-
	-
	3
	0.7
	1
	0.2
	1
	1.3
	1.83F
	B
	
	威廉羅伯
Shipholia (SAF)
日曬
	

	1/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	137
	
	蒙格
	9
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	4
	2
	3
	0.7
	1
	2.25
	11
	B
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	2

	幸運少年
 (B/TT)
泰利 (南非)
132 磅
霍勵賢
(2) 
LUCKY LAD (SAF) 4 棗 雄
Sean Tarry (SAF)
Richard Fourie
Gimmethegreenlight (AUS)－Imperial State (SAF) (Caesour (USA))
馬主: Mr A R & Mrs A B L Beck

	出道至今
:
17 (7-3-1)
草地
:
17 (7-3-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,007,942
同場
:
10 (5-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	26/10/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特175,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	137
	
	傑奇
	4
	
	
	
	
	1.08.61
	-
	-
	3
	1.9
	4
	1.6
	2
	0.2
	2.1F
	B/TT
	
	威廉羅伯
幸運少年
量子理論
	200m內避，微差落敗

	5/13
	30/11/24
	G3
	New Turf Carriers Merchants
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	140
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.07.15
	-
	-
	8
	2.8
	7
	2.2
	5
	3.05
	5
	B/TT
	
	皮拉圖山
彼得槍王
鳴雷勁
	跟在後列，表現一般

	6/13
	4/1/25
	G1
	King's Plate
蘭特3,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	132
	
	穆禮
	11
	
	
	
	
	1.37.63
	-
	-
	13
	17.7
	13
	12.3
	6
	5.7
	41
	B/TT
	
	One Stripe (SAF)
蒙緹恩
完美王子
	末段走勢搶眼

	3/14
	25/1/25
	G1
	香港賽馬會全球匯合彩池飛行冠軍錦標
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	8
	
	
	
	
	0.56.76
	-
	-
	10
	4.7
	11
	3.8
	3
	4.95
	9.5
	B/TT
	
	完美王子
孫傑
幸運少年
	

	8/8
	1/3/25
	G1
	奧本海默栗馬錦標
蘭特1,500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	軟 
	132
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.41.28
	-
	-
	6
	6.2
	7
	3.5
	8
	9
	9
	B/TT
	
	星際速度
德州紅
健步如雷
	


	
	3

	鳴雷勁
 (TT)
馬勒 (南非)
132 磅
M也尼
(5) 
MELECH (SAF) 5 棗 閹
Roy Magner (SAF)
Muzi Yeni
William Longsword (SAF)－Pippi (SAF) (Greys Inn (USA))
馬主: Mr J E Finlayson

	出道至今
:
17 (7-1-1)
草地
:
17 (7-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元302,330
同場
:
7 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/16
	1/6/24
	G1
	金馬短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	119
	
	穆禮
	16
	
	
	
	
	1.07.58
	-
	-
	16
	6
	16
	9.2
	6
	2
	34
	TT
	
	幸運少年
聽從指示
我是巨人
	

	4/14
	6/7/24
	G2
	Post Merchants
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	鄧尼森
	3
	
	
	
	
	1.10.40
	-
	-
	7
	5
	6
	3.9
	4
	2.15
	9
	TT
	
	咖啡文化
聽從指示
Teflon Man (SAF)
	

	5/14
	5/10/24
	G2
	Joburg Spring Challenge
蘭特550,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	129
	
	穆禮
	9
	
	
	
	
	1.26.63
	-
	-
	13
	8
	12
	7.4
	5
	4.3
	41
	TT
	
	Back In Business (SAF)
巴巴雷克
Wild At War (SAF)
	

	3/13
	30/11/24
	G3
	New Turf Carriers Merchants
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	131
	
	穆禮
	1
	
	
	
	
	1.07.15
	-
	-
	13
	5.1
	10
	3
	3
	1.25
	34
	TT
	
	皮拉圖山
彼得槍王
鳴雷勁
	

	1/6
	16/1/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	瓦爾
	1500 右
草地 
	黏 
	128
	
	M也尼
	4
	
	
	
	
	1.29.72
	-
	-
	-
	-
	3
	1.1
	1
	0.25
	4.3
	TT
	
	鳴雷勁
防守
火烈焰
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S3-2 電腦態況短途賽
南非時間下午3:00     南非 第7場

	
	


	
	4

	航海王
G史密 (南非)
132 磅
傑奇
(10) 
CRUISE CONTROL (SAF) 5 棗 閹
Gavin Smith (SAF)
Craig Zackey
Querari (GER)－Eurythmics (SAF) (Sail From Seattle (CAN))
馬主: Hollywood Racing (formerly Hollywood Syndicate)

	出道至今
:
25 (13-2-1)
草地
:
18 (8-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
7 (5-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (7-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元450,623
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	6/9/24
	
	公開賽
蘭特175,000
	非
	費爾維
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	麥都華
	4
	
	
	
	
	0.55.22
	-
	-
	1
	0.1
	1
	1.1
	1
	3.75
	1.5F
	
	
	航海王
藍凱麗
極速機器
	越跑越有，輕鬆取勝

	1/5
	4/10/24
	
	公開賽
蘭特200,000
	非
	費爾維
	1200 直
草地 
	好 
	135
	
	麥都華
	5
	
	
	
	
	1.07.21
	-
	-
	1
	0.8
	1
	2
	1
	5.5
	1.4F
	
	
	航海王
Evies First (SAF)
山峰
	一放到底，贏得出色

	4/8
	25/10/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特108,000
	非
	費爾維
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	137
	
	麥都華
	4
	
	
	
	
	1.09.51
	-
	-
	1
	1.8
	1
	1.1
	4
	3.85
	1.4F
	
	
	Fairy Knight (SAF)
Anuschka's World (SAF)
山峰
	領放，末段力弱

	2/10
	30/12/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特108,000
	非
	費爾維
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	137
	
	傑奇
	8
	
	
	
	
	1.09.67
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.9
	2
	0.75
	2.3F
	
	
	Fairy Knight (SAF)
航海王
Anuschka's World (SAF)
	前置，末段被擒

	10/14
	25/1/25
	G1
	香港賽馬會全球匯合彩池飛行冠軍錦標
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	2
	
	
	
	
	0.56.76
	-
	-
	1
	0.6
	1
	0.1
	10
	10.45
	17
	
	
	完美王子
孫傑
幸運少年
	

	
	5

	搖擺人生
哈比布 (南非)
132 磅
關銘諾
(11) 
MOVER AND SHAKER (SAF) 5 棗 閹
Fabian Habib (SAF)
S'Manga Khumalo
Rafeef (AUS)－B Twenty One (SAF) (Silvano (GER))
馬主: Messrs J Nassif, G J Nassif, P Naicker & Tri-Deal Sixteen CC (Nom: Mr Z L Nassif)

	出道至今
:
32 (6-4-3)
草地
:
32 (6-4-3)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
23 (5-4-3)
好地
:
－
獎金
:
港元348,236
同場
:
16 (2-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
13 (2-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	14/9/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1000 右
草地 
	好 
	132
	
	鄧尼森
	9
	
	
	
	
	0.57.16
	-
	-
	1
	0.2
	1
	0.5
	9
	10.75
	21
	
	
	戴斯
統治大權
Cosmic Star (SAF)
	

	6/7
	16/12/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	史華茲
	5
	
	
	
	
	0.56.55
	-
	-
	2
	0.1
	2
	1.2
	6
	8
	41
	
	
	黃金醒駒
戴斯
魔法紋身
	

	6/9
	28/12/24
	G3
	利寶路短途錦標
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	132
	
	卡傑迪
	4
	
	
	
	
	0.58.65
	-
	-
	1
	1.2
	1
	0.1
	6
	2.75
	34
	
	
	彼得槍王
Nettleton (SAF)
魔法紋身
	

	10/12
	1/2/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	122
	
	Girish Dookhit
	2
	
	
	
	
	0.56.93
	-
	-
	5
	2.4
	6
	2.9
	10
	5.2
	41
	
	
	夢之樂園
魔法紋身
黃金醒駒
	

	3/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	128
	
	關銘諾
	10
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	1
	0.6
	1
	0.6
	3
	3.5
	67
	
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	6

	黃金醒駒
彼得爾 (南非)
127 磅
雷景勳
(6) 
GOLDEN SICKLE (SAF) 4 棗 雌
Tony Peter (SAF)
Gavin Lerena
Vercingetorix (SAF)－Victorian Secret (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mrs S Viljoen

	出道至今
:
18 (7-5-2)
草地
:
16 (7-4-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (7-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元448,837
同場
:
8 (5-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
8 (5-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	6/7/24
	G2
	Post Merchants
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	127
	
	哈彬
	4
	
	
	
	
	1.10.40
	-
	-
	2
	1.8
	3
	1.9
	13
	9.3
	17
	
	
	咖啡文化
聽從指示
Teflon Man (SAF)
	跟在前列，直程潰敗

	12/12
	28/7/24
	G1
	水星短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	哈彬
	1
	
	
	
	
	1.09.86
	-
	-
	3
	1.9
	4
	2.2
	12
	9.6
	34
	
	
	孫傑
幸運少年
澳洲皇室
	

	1/7
	16/12/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	雷景勳
	3
	
	
	
	
	0.56.55
	-
	-
	1
	0.1
	1
	1.2
	1
	0.1
	9
	
	
	黃金醒駒
戴斯
魔法紋身
	

	3/12
	1/2/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	10
	
	
	
	
	0.56.93
	-
	-
	1
	0.4
	1
	0.2
	3
	0.4
	2.8F
	
	
	夢之樂園
魔法紋身
黃金醒駒
	

	2/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	127
	
	雷景勳
	8
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	2
	0.6
	2
	0.6
	2
	2.25
	4.3F
	
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S3-2 電腦態況短途賽
南非時間下午3:00     南非 第7場

	
	


	
	7

	巧克力兵
史培森 (南非)
127 磅
馬雅尼
(12) 
CHOCOLATE SOLDIER (SAF) 3 棗 閹
Corne Spies (SAF)
Kabelo Matsunyane
One World (SAF)－Secret Star (SAF) (Pathfork (USA))
馬主: Messrs R P Macnab, I D Berg, C D Brown, S Poriazis, J M D S Soares & Corne Spies Racing (Pty) Ltd

	出道至今
:
15 (4-3-2)
草地
:
14 (3-3-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (1-2-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (4-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元191,039
同場
:
7 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	20/12/24
	
	評分108讓賽
蘭特90,000
	非
	基維爾
	1000 右
草地 
	軟 
	119
	
	馬雅尼
	1
	
	
	
	
	0.59.43
	-
	-
	1
	0.3
	2
	1.2
	3
	1.5
	5
	
	
	貓貓睡衣
東奇拉利
巧克力兵
	

	1/9
	28/12/24
	
	Sophomore 1000 三歲馬
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	131
	
	卡傑迪
	1
	
	
	
	
	0.58.60
	-
	-
	1
	0.1
	1
	0.2
	1
	3
	21
	
	
	巧克力兵
Almond Sea (SAF)
Karate Kid (SAF)
	

	4/12
	1/2/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	122
	
	卡傑迪
	8
	
	
	
	
	0.56.93
	-
	-
	3
	0.5
	3
	0.6
	4
	0.7
	5.5
	
	
	夢之樂園
魔法紋身
黃金醒駒
	

	2/8
	24/2/25
	G3
	National Currency Sprint 三歲馬
蘭特275,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	黏 
	132
	
	蒙格
	1
	
	
	
	
	1.02.15
	-
	-
	1
	1.8
	1
	0.7
	2
	1.2
	6
	
	
	事實真相
巧克力兵
Rondebosch (SAF)
	

	5/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	123
	
	卡傑迪
	2
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	3
	0.8
	4
	1
	5
	5.4
	9
	
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	8

	彼得槍王
彼得爾 (南非)
127 磅
哈彬
(4) 
PISTOL PETE (SAF) 3 棗 雄
Tony Peter (SAF)
Calvin Habib
Buffalo Bill Cody (IRE)－Oklahoma Sky (SAF) (Tiger Ridge (USA))
馬主: Mrs S Viljoen

	出道至今
:
11 (5-2-1)
草地
:
11 (5-2-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元284,312
同場
:
8 (4-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/14
	28/7/24
	L
	十二月浪琴香港國際賽事溫蓋尼讓賽
蘭特200,000
	非
	基維爾
	1000 右
草地 
	好 
	115
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	0.58.00
	-
	-
	11
	4.8
	10
	5.2
	10
	6.3
	2F
	
	
	高盧國王
探月儀
東奇拉利
	

	2/7
	26/10/24
	
	評分96讓賽
蘭特140,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	好 
	135
	
	雷景勳
	5
	
	
	
	
	1.04.69
	-
	-
	3
	2
	2
	0.6
	2
	2
	2.5F
	
	
	Greaterix (SAF)
彼得槍王
Rainbow Reward (SAF)
	

	2/13
	30/11/24
	G3
	New Turf Carriers Merchants
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	115
	
	馬雅尼
	10
	
	
	
	
	1.07.15
	-
	-
	2
	0.7
	1
	1.2
	2
	0.75
	2.8F
	
	
	皮拉圖山
彼得槍王
鳴雷勁
	

	1/9
	28/12/24
	G3
	利寶路短途錦標
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	120
	
	馬雅尼
	5
	
	
	
	
	0.58.65
	-
	-
	4
	1.9
	2
	0.1
	1
	0.05
	2.3F
	
	
	彼得槍王
Nettleton (SAF)
魔法紋身
	

	5/8
	24/2/25
	G3
	National Currency Sprint 三歲馬
蘭特275,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	黏 
	132
	
	雷景勳
	4
	
	
	
	
	1.02.15
	-
	-
	3
	1.9
	3
	1.4
	5
	4.25
	3.25F
	
	
	事實真相
巧克力兵
Rondebosch (SAF)
	


	
	9

	明月快車
彼得爾 (南非)
127 磅
富志昌
(1) 
TAXI TO THE MOON (SAF) 3 棗 雄
Tony Peter (SAF)
Andrew Fortune
Vercingetorix (SAF)－Earn A Moon (SAF) (Indigo Magic (GB))
馬主: Kestorm Investments (Nom: Mr Kenneth Pillay)

	出道至今
:
11 (4-1-2)
草地
:
11 (4-1-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
8 (2-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元144,819
同場
:
6 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	16/12/24
	
	零至三捷馬賽
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	布裡維
	2
	
	
	
	
	1.25.83
	-
	-
	3
	2.2
	3
	1.3
	3
	4.5
	5
	
	
	博高風暴
事實真相
明月快車
	

	5/9
	28/12/24
	G3
	利寶路短途錦標
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	115
	
	布裡維
	1
	
	
	
	
	0.58.65
	-
	-
	5
	2.2
	4
	1.6
	5
	1.85
	6
	
	
	彼得槍王
Nettleton (SAF)
魔法紋身
	

	8/9
	11/1/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	111
	
	布裡維
	7
	
	
	
	
	1.09.11
	-
	-
	2
	0.8
	2
	0.7
	8
	9.2
	3.8
	
	
	巴巴雷克
量子理論
山頓丹頓
	

	7/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	115
	
	麥古華
	5
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	8
	3.5
	6
	2.5
	7
	6.5
	67
	
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	

	1/8
	13/3/25
	
	評分96讓賽
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1000 右
草地 
	軟 
	136
	
	韋奕堯
	5
	
	
	
	
	0.59.60
	-
	-
	3
	1.5
	2
	0.6
	1
	0.1
	6
	
	
	明月快車
Yamadori (SAF)
至親心
	


	
	

	
	香港時間晚上9:00     S3-2 電腦態況短途賽
南非時間下午3:00     南非 第7場

	
	


	
	10

	時光之花
 (B/H)
J維倫 (南非)
127 磅
穆禮
(3) 
TIME FO ORCHIDS (SAF) 5 棗 雌
J A Janse van Vuuren (SAF)
Serino Moodley
Time Thief (AUS)－Amber Orchid (AUS) (Dubawi (IRE))
馬主: Mr R M Sewgoolam

	出道至今
:
23 (5-2-2)
草地
:
23 (5-2-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元270,446
同場
:
10 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
6 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	11/11/24
	L
	National Colour Stakes
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	132
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	0.58.80
	-
	-
	7
	3
	3
	1.4
	9
	7.75
	5
	
	
	Ice Star (SAF)
Elegant Ice (SAF)
Almond Sea (SAF)
	

	4/7
	16/12/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	117
	
	溫莉瓊
	7
	
	
	
	
	0.56.55
	-
	-
	6
	2.9
	5
	2.1
	4
	6.1
	8.5
	
	
	黃金醒駒
戴斯
魔法紋身
	

	4/9
	28/12/24
	G3
	利寶路短途錦標
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	123
	
	溫莉瓊
	6
	
	
	
	
	0.58.65
	-
	-
	8
	3.8
	5
	2.1
	4
	0.6
	15
	H
	
	彼得槍王
Nettleton (SAF)
魔法紋身
	

	9/12
	1/2/25
	
	評分條件讓磅賽
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	116
	
	溫莉瓊
	3
	
	
	
	
	0.56.93
	-
	-
	10
	5.5
	9
	5.7
	9
	4.7
	9.5
	H/TT
	
	夢之樂園
魔法紋身
黃金醒駒
	

	4/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	118
	
	穆禮
	13
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	11
	4.5
	9
	3.1
	4
	3.7
	34
	H
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	11

	風變
 (TT)
艾誠及艾修賢 (南非)
127 磅
莫偉堯
(8) 
WINDS OF CHANGE (SAF) 3 棗 雄
M G Azzie/A A Azzie (SAF)
J P van der Merwe
What A Winter (SAF)－My Sanctuary (SAF) (Antonius Pius (USA))
馬主: Yagan Nair, Trevelen Pillay, Kalinga & Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
9 (2-4-1)
草地
:
9 (2-4-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元272,718
同場
:
4 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	1/6/24
	G1
	金獎牌錦標 兩歲馬
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	12
	
	
	
	
	1.08.70
	-
	-
	6
	1.2
	6
	1.6
	3
	2.15
	15
	TT
	
	繼續
星際速度
風變
	

	5/14
	6/7/24
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	莫偉堯
	6
	
	
	
	
	1.23.39
	-
	-
	8
	4.9
	7
	3.7
	5
	3.85
	21
	TT
	
	星際速度
繼續
(平頭)名專家
(平頭)貓貓睡衣
	

	1/10
	18/1/25
	
	從未勝出馬賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	132
	
	雷景勳
	7
	
	
	
	
	1.09.56
	-
	-
	1
	0.2
	1
	-
	1
	6.25
	1.17F
	TT
	
	風變
Paul Revere (SAF)
Kwagga Blitz (SAF)
	

	1/7
	8/2/25
	
	零至兩捷馬賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	126
	
	雷景勳
	6
	
	
	
	
	1.07.25
	-
	-
	3
	2.2
	2
	1.3
	1
	0.2
	1.36F
	TT
	
	風變
漸強
Banff (SAF)
	

	9/15
	1/3/25
	G3
	卡通飛機錦標
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	軟 
	119
	
	傑奇
	4
	
	
	
	
	0.57.23
	-
	-
	12
	4.9
	10
	3.4
	9
	7.3
	5.5
	TT
	
	威廉羅伯
黃金醒駒
搖擺人生
	


	
	12

	無濾鏡
普斯魯 (南非)
127 磅
迪廓偉
(7) 
NO FILTER (SAF) 4 棗 雌
Tienie Prinsloo (SAF)
Diego De Gouveia
Canford Cliffs (IRE)－Hashtag Strat (SAF) (Great Britain (GB))
馬主: Mr Z Kirsten

	出道至今
:
20 (5-2-2)
草地
:
20 (5-2-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元163,464
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	15/6/24
	
	雌馬96分讓賽
蘭特120,000
	非
	基維爾
	1000 右
草地 
	好 
	127
	
	關銘諾
	5
	
	
	
	
	0.58.32
	-
	-
	3
	1.4
	3
	2.1
	1
	2.4
	7
	
	
	無濾鏡
Maquette (SAF)
實現願望
	

	1/8
	15/9/24
	
	雌馬100分讓賽
蘭特90,000
	非
	斯高維爾
	1000 直
草地 
	黏 
	131
	
	關銘諾
	7
	
	
	
	
	0.56.14
	-
	-
	1
	1.7
	1
	0.8
	1
	0.6
	8
	
	
	無濾鏡
比維斯
Shipholia (SAF)
	

	1/14
	3/11/24
	
	評分條件讓磅賽
蘭特120,000
	非
	基維爾
	1100 右
草地 
	好 
	123
	
	哈彬
	2
	
	
	
	
	1.03.95
	-
	-
	1
	1.3
	1
	2
	1
	0.8
	7.5
	
	
	無濾鏡
東奇拉利
戰鬥先生
	

	4/8
	20/12/24
	
	評分108讓賽
蘭特90,000
	非
	基維爾
	1000 右
草地 
	軟 
	127
	
	哈彬
	4
	
	
	
	
	0.59.43
	-
	-
	5
	2.3
	7
	4.4
	4
	1.9
	5.5
	
	
	貓貓睡衣
東奇拉利
巧克力兵
	

	5/9
	12/1/25
	
	African Holly Stakes
蘭特200,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	黏 
	122
	
	溫特
	6
	
	
	
	
	1.02.53
	-
	-
	2
	0.2
	2
	0.4
	5
	2
	15
	
	
	炸彈隊長
威廉羅伯
日曬
	


